
様式第４号その２（第６条関係）

１　収入

円

２　支出

３　残額 円

（注）備考欄には、主たる支出の内訳を記載する。

　　　この報告書には、領収書（写）を添付すること。

会議費

令和４年度政務活動費収支報告書

議員名 宮本　英基

　政務活動費 360,000

（単位：円）

金額

0
142,386

0

0

備考項目

調査研究費

研修費

資料作成費

資料購入費

人件費

事務所費

171,502
40,800

広報費

広聴費

要請・陳情活動費

-47,243

407,243

0
0

合計

別紙　会計帳簿参照

別紙　会計帳簿参照

0
別紙　会計帳簿参照52,555

別紙　会計帳簿参照



議員名

月 日 摘　　要 項目
収入
金額

支出
金額

対象
経費額

政務活動費
差引残額

4 13 広報紙「にいみタイムズ」４月発行　印刷代 3 28,780 28,780 -28,780

4 25 上下水道料金（３月分） 10 7,579 842 -29,622

4 27 令和４年度政務活動費交付金 360,000 330,378

5 2 携帯電話料金（４月分）　　 10 10,800 3,600 326,778

5 3 タブレット購入費 7 180,500 90,250 236,528

5 9 広報紙「にいみタイムズ」配送料 3 18,796 18,796 217,732

5 13 タブレットキーボード購入費 7 22,000 11,000 206,732

5 16 Microsoft Excel　月額使用料　（５月分） 7 1,400 700 206,032

5 25 上下水道料金（４月分） 10 7,216 801 205,231

5 31 携帯電話料金（５月分）　　 10 10,887 3,629 201,602

6 27 上下水道料金（５月分） 10 7,579 842 200,760

6 30 携帯電話料金（６月分）　　 10 10,667 3,555 197,205

7 16 Microsoft Excel　月額使用料　（７月分） 7 1,400 700 196,505

7 25 上下水道料金（６月分） 10 6,490 721 195,784

8 1 携帯電話料金（７月分）　　 10 10,655 3,551 192,233

8 12 広報紙「にいみタイムズ」７月発行　印刷代 3 26,362 26,362 165,871

8 17 広報紙「にいみタイムズ」配送料 3 20,928 20,928 144,943

8 25 上下水道料金（７月分） 10 7,942 882 144,061

9 15 携帯電話料金（８月分）　　 10 10,383 3,461 140,600

9 20 プリンターインク代 7 10,480 5,240 135,360

9 26 上下水道料金（８月分） 10 9,394 1,043 134,317

10 16 Microsoft Excel　月額使用料　（１０月分） 7 1,400 700 133,617

10 17 携帯電話料金（９月分）　　 10 11,157 3,719 129,898

10 25 上下水道料金（９月分） 10 7,579 842 129,056

10 31 携帯電話料金（１０月分）　　 10 10,204 3,401 125,655

11 16 Microsoft Excel　月額使用料　（１１月分） 7 1,400 700 124,955

11 25 上下水道料金（１０月分） 10 6,853 761 124,194

11 30 携帯電話料金（１１月分）　　 10 10,798 3,599 120,595

12 12 USBハブ購入費 7 7,389 3,694 116,901

宮本　英基

令和４年度　政務活動費　会計帳簿

※項目の内訳

１ 調査研究費 ２ 研修費 ３ 広報費 ４ 広聴費 ５ 要請・陳情活動費
６ 会議費 ７ 資料作成費 ８ 資料購入費 ９ 人件費 １０ 事務所費



月 日 摘　　要 項目
収入
金額

支出
金額

対象
経費額

政務活動費
差引残額

12 16 Microsoft Excel　月額使用料　（１２月分） 7 1,400 700 116,201

12 19 多機能ペン代 7 3,570 3,570 112,631

12 26 上下水道料金（１１月分） 10 6,127 680 111,951

12 30 テープカッター代 7 1,227 613 111,338

1 25 広報紙「にいみタイムズ」１２月発行　印刷代 3 22,880 22,880 88,458

1 4 携帯電話料金（１２月分）　　 10 10,682 3,560 84,898

1 24 ドキュメントスキャナー購入費 7 48,500 24,250 60,648

1 25 上下水道料金（１２月分） 10 6,853 761 59,887

1 30 裁断機購入費 7 42,918 21,459 38,428

1 31 携帯電話料金（１月分）　　 10 11,554 3,851 34,577

2 18 用紙代 7 2,595 2,595 31,982

2 19 用紙代 7 2,732 2,732 29,250

2 20 広報紙「にいみタイムズ」配送料 3 24,640 24,640 4,610

2 21 油性マジック代 7 600 600 4,010

2 27 上下水道料金（１月分） 10 8,305 922 3,088

3 15 携帯電話料金（２月分）　　 10 10,211 3,403 -315

3 20 付箋紙代 7 600 600 -915

3 20 付箋紙代 7 699 699 -1,614

3 21 Microsoft Excel　月額使用料　（３月分） 7 1,400 700 -2,314

3 25 備北民報購読料（R4年4月～R5年3月分）  ※第１紙として対象外 8 27,600 0 -2,314

3 27 上下水道料金（２月分） 10 6,127 680 -2,994

3 31 山陽新聞購読料（R4年4月～R5年3月分） 8 40,800 40,800 -43,794

3 31 携帯電話料金（３月分）　　 10 10,349 3,449 -47,243

360,000 759,387 407,243 -47,243合　　計


